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Karta katalogowa produktu

FARBY PLAKATOWE 10 KOL.20ML.

Farby plakatowe Otocki produkowane są z najwyższej jakości
komponentów, zawierających naturalne składniki. Służą do
edukacji plastycznej dzieci i młodzieży oraz do wykorzystania w
profesjonalnych pracowniach artystów plastyków. Farby posiadają
żywe i czyste barwy. Dzięki możliwości mieszania pozwalają na
dowolne poszerzenie palety barw. Wśród dostępnych kolorów
cieszą zarówno dwa odcienie żółci jak i odcień cielisty nigdzie
dotąd niespotykany w plakatowych farbach. Farby mają bardzo
ładnie skomponowaną paletę barw. Poza żółciami, którymi można
namalować słońce, piasek, włosy i odcieniem cielistym przydatnym
do malowania portretów, zachwycają odcienie zieleni. Kolory są
właśnie takie, jakich potrzeba dziecku do namalowania tego, co
widzi lub wspomnień z wakacji. Można nimi namalować i błękity
nieba, kolory morza, a także góry, lasy, łąkę, sad itp. Oczywiście
kolory można mieszać, ale miło jest, jeśli farby inspirują, a odcienie
są bogate. Jesteśmy pasjonatami w naszej pracy, sami lubimy
zabawę kolorami, a nasze dzieci są pierwszymi recenzentami
naszych produktów. W odpowiedzi na oczekiwania klientów
wprowadzamy do oferty nowe produkty np. farby metaliczne,
brokatowe i luminescencyjne. Farby Otocki posiadają aksamitną
konsystencję. Dzięki temu dobrze nabiera się je na pędzel i ładnie
rozprowadzają się podczas malowania. Odkręcane słoiczki są
wygodne dla małych rączek, a nakrętki w kolorze farby ułatwiają
odnalezienie w pudełku. Produkt nadaje się do malowania na
papierze, kartonie, drewnie, kamieniu, murze. Farby są
nietoksyczne, wodorozcieńczalne, o wysokiej jakości krycia,
doskonałej przyczepności, posiadają aktualne badania TUV zgodnie
z aktualnym rozporządzeniem Ministra Gospodarki oraz certyfikat
bezpieczeństwa CE.

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA SWT0478
Kod kreskowy 5903778000478
Nazwa produktu FARBY PLAKATOWE 10 KOL.20ML.
Kategoria Farby
Marka OTOCKI
Klasa Standard
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